
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/У  г.Дальнегорск № - ги.

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 03Л0.2014 № 847-па 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в Дальнегорском городском 
округе» на 2015-2019 годы»

На основании постановления администрации Дальнегорского городского 

округа от 14.06.2017 № 357-па «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке, реализации и проведении оценки эффективности реализации 

муниципальных программ администрации Дальнегорского городского округа, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 03.10.2014 № 847-па «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в 

Дальнегорском городском округе» на 2015-2019 годы» (в редакции

постановлений от 12.02.2015 № 102-па, от 30.04.2015 № 276-па, от 31.08.2015 

№ 507-па, от 30.10.2015 № 626-па, от 30.12.2015 № 821-па, от 01.08.2016

№ 447-па, от 29.12.2016 № 829-па, от 02.03.2017 № 113-па, от 27.03.2017

№ 162-па, от 29.05.2017 № 341-па, от 28.07.2017 № 460-па) (далее —
постановление) следующие изменения:



1.1. Заменить в наименовании и по тексту постановления слова «на 2015 - 

2019 годы» словами «на 2015-2020 годы».

1.2. Изложить муниципальную программу в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа II1 1 ^  В.Н. Колосков


